partes dividend' quo nnper fuerit Georgii Wright defuncti qui de nobis

teuuit in capite die quo idem Georgius obijt et que per sive post mortem

predicti Georgii racione minoris etatis Jane Wright unius sororum et

coheredum predicti Georgii in mauibns nostris adhuc sunt & existunt &
existere debent vel debuerun*, content' & speciricat' in quadam inqnisicione

capta post mortem predicti Geor^ii coram eschaetore nostro com. pall.
Dnuflm. & Sadberg et per eundem eschaetorem in cancellario Dunelm'
retnrimt vna cnm custodia corporis & maritagii predicte Jane sine disper-

gatioue habenclnm et tenendam predictnm wardam & cnstodiam predicti
vnins purtis tenem?ntorum predictornm in tres partes dividend' sicut

l>redictiim est prefate June Wright vidue executoribus & assignatis suis

a tempore mortis predicti Georgij vsque ad pleuam & legitimam etatem dicte

Jane & qnandiu in manibus nostris fore coutigerit absque aliqua

compositions sen aliquo alio nobis & successoribus nostris inde reddend'

preter redditu' & servic' iude nobis & successoribus nostris debit & de antique
solnt' ac pcrformnt' ac imposterum de jure solvend' & ac etiam
wardam & custodiam corporis predicte Jane vnius sororum & coheredum

predicti Georgii quousqne ipsa predicta Jaua Wright vidua executores

vel nssignati sui acceperint sine preceperiut beneficium & effectum mari-

tagij eiusdem Jane ad vsnm suum propriinu absque aliqua disper;>atione

frtotrfoo semper quod predict* Jaiia Wright vidua executores vel assignati
sui ipsam prefatam Janam in cnstodia existent' durante minore etate sua
in vera dei cultu & religione modo in regno Anglic professatis instruat vel

instrui faciet Ac bene lioneste & sufficienter i|>snm prefatam Janam Wright
durante dicta minore etate sun nlucabit tarn victu & vestitu competeutis
secundum gradniu suam

[ ]
bene & sufflcienter reparabit &

sustentabit omuia domos e.dificias structunis sepes & fossatns super
premiesis existent' durante termino predLto Et ca sit bene <fe sufficienter

reparat' & sustentnt' quandocunque ipsii predicta snna ad plenam &
legitimam etatem suam pervenerit dimittet vel dimitti faciet relinquet vel

relinqui faciet gjtt cuiua rei teatimonium has lit'efns nostras fieri fecimns

patentes (Keetc Ricardo Hutton milite vno justiciario doiuiui Regis de
* Valentinus was temporal chancellor to bishop Poor. Hntchinson, Durham, i. 199n,

204n.
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banco ac cancell' dnnelm' apud Danelm' vltimo die Septembri Anno regni
domini nostri Jacob! del gratia Anglic, Scocie, ffraucie & bibernie Regis
fidei defensoria, &c. Anglic, ffrancie & hibernie deciuio octavo & Scocie